

T.C. ADIYAMAN TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 1630

MERSİS No: 092409283500001

Ticaret Sicil/Dosya No: 7876-ADIYAMAN

Ticaret Unvanı:

SINIRLI SORUMLU VARTANA GAYRİMENKUL İŞLETME KOOPERATİFİ

Adres : Alitaşı Mah. Atatürk Bul. No: 134b Merkez / Adıyaman

Yukarıda bilgileri verilen kooperatif ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.11.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:25.9.2021 Tarihli 18 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Uyruklu 135*****56 Kimlik No'lu, ADIYAMAN / MERKEZ adresinde ikamet eden, CENGİZ KILINÇ 16.7.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyruklu 186*****70 Kimlik No'lu ADIYAMAN / MERKEZ adresinde ikamet eden SELÇUK DOĞAN YILMAZ'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Uyruklu 237*****28 Kimlik No'lu, ADIYAMAN / MERKEZ adresinde ikamet eden, ÜMİT GÜZEL; 16.7.2024 tarihine kadar (YÖN.KRL.BŞK.) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (CENGİZ KILINÇ, HÜSEYİN BEYAZTOPRAK) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir. Türkiye Uyruklu 221*****08 Kimlik No'lu, ADIYAMAN / MERKEZ adresinde ikamet eden, HÜSEYİN BEYAZTOPRAK; 16.7.2024 tarihine kadar (YÖN.KRL.BŞK.YRD.) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (CENGİZ KILINÇ, ÜMİT GÜZEL) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir. Türkiye Uyruklu 135*****56 Kimlik No'lu, ADIYAMAN / MERKEZ adresinde ikamet eden, CENGİZ KILINÇ; 16.7.2024 tarihine kadar (MUHASİP ÜYE) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (HÜSEYİN BEYAZTOPRAK, ÜMİT GÜZEL) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden (MUHASİP ÜYE) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 186*****70 Kimlik No'lu ADIYAMAN / MERKEZ adresinde ikamet eden SELÇUK DOĞAN YILMAZ'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

(2/A)(03/627086)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 196564

MERSİS No: 0733089062100001

Ticaret Sicil/Dosya No: 243671-5

Ticaret Unvanı:

PRESTİJ ASANSÖR BAKIM MONTAJ VE MOBİLYA AHŞAP DEKORASYON SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Osmanağa Mahallesi Bestekar Dilhayat Sk. Ekşioglu Kardeşler İş Hanı Apt. No: 3/71- Kadıköy/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.11.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Amaç Ve Konu

Tescile Delil Olan Belgeler:Kadıköy 3.noterliği' Nin 24.9.2021 Tarih 7956 Sayı İle Tasdikli, 22.9.2021 Tarihli 2 Sayılı Genel Kurul Kararı

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ

AMAÇ VE KONUSU

Madde 3-

Şirketin amaç ve konusunu oluşturan iş ve işlemler şunlardır ;1.Otomobillerin ve hafif motorlu kara taşıtlarının belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda perakende ticareti (ambulans ve minibüs benzeri motorlu yolcu taşıtları dahil (3, 5 tondan daha az) (galericiler dahil)2.Motorlu kara taşıtlarının ikinci el (kullanılmış) parçalarının belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda perakende ticareti (motosiklet parça ve aksesuarları hariç)3.Motorlu kara taşıtlarının parçalarının belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda perakende ticareti (dorse, damper, akü dahil, lastik ve camlar ile motosiklet parça ve aksesuarları hariç)4.Motorlu kara taşıtlarının aksesuarlarının belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda perakende ticareti (motosiklet parça ve aksesuarları hariç)5.Motorlu kara taşıtlarının belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda perakende ticareti (motosiklet parça ve aksesuarları hariç)6.Motorlu kara taşıtlarının parça ve aksesuarlarının diğer perakende ticareti (uzmanlaşmamış olanlar ile internet, posta, tezgah, pazar vb. yoluyla yapılanlar) (motosiklet parça ve aksesuarları hariç)7.Otomobil ve hafif motorlu kara taşıtlarının diğer perakende ticareti (ambulans ve minibüs benzeri motorlu yolcu taşıtları dahil (3, 5 tondan daha az) (aracılar ile internet, TV. vb. üzerinden ticaret dahil)8.Araba yağlama, yıkama, cilalama ve benzeri faaliyetler, 9.Motorlu kara taşıtlarının karoser ve kaporta onarımı vb. faaliyetler (kapı, kilit, cam, boyama, çarpma onarımı vb.)10.Motorlu kara taşıtlarının genel bakım ve onarımı (radyatör, klimave egzoz bakım ve onarımı dahil, aynı işletmede yapılanlar ile elektrik sistemi, tekerlek ve karoser onarım hizmetleri hariç)11.Motorlu kara taşıtlarının genel bakım ve onarım hizmetleri (aynı işletmede mekanik, elektrik sistemi, kaporta, boya, fren sistemi, cam, pencere vb. bakım ve onarımının yapılması)12.Her çeşit asansör ve malzemelerinin montajı, komple imalatı, alım satımı, bakım onarım, revizyon ve yenileme çalışmaları ile arıza giderme hizmetlerini yapmak, yaptırmak, taahhütlerde bulunmak, ithalat ve ihracatını yapmak. Yürüyen merdivenlerin ve bantlı konvektörlerin montaj, alım satım, imalat, revizyon, bakım ve onarım hizmetlerini yapmak ve yaptırmak. Konusu ile ilgili elektrik, elektronik cihaz ile yedek parça malzemelerinin alım satım

ticaretini, elektrik tesisat işleri bakım ve donatım hizmetini yapmak. Konusu ile ilgili elektrikli güvenlik sistemlerinin ticaret, montaj, bakım ve onarımını yapmak.13.Her türlü engelli asansörlerin montajı, komple imalatı, alım satımı, bakım onarım, revizyon ve yenileme çalışmaları ile arıza giderme hizmetlerini yapmak yaptırmak, taahhütlerde bulunmak, ithalat ve ihracatını yapmak.14.Her çeşit asansör ve malzemelerinin montajı, komple imalatı, alım satımı, bakım onarım, revizyon ve yenileme çalışmaları ile arıza giderme hizmetlerini yapmak, yaptırmak, taahhüdü, ithalat ve ihracatını yapmak ve ana sözleşmesinde yazılı diğer işler, 15.Her türlü bina, büro tesis ve yapılar ile peyzaj mimarisi ve çevre düzenlemesi alanında mimarlık, mühendislik, teknik müşavirlik hizmetleri olarak plan, proje, teknik hesaplar, danışmanlık, etüd, araştırma, tasarım, fizibiliteleer yapmak, bununla ilgili hizmet grupları oluşturmak ve işletmek.16.Meskenlerin, işyerlerinin ve tesislerin iç ve dış dekorasyon tasarımı, her nevi ahşap, mobilya ve metalden büro ve ev mobilyaları tasarımı, her türlü mobilya, mutfak dolapları ve mutfak dekorasyon işleri, yatak odaları, oturma odaları, yemek odası, genç odası, koltuk, masa ve sandalye ve her türlü mobilya imalatı, alımı, satımı, pazarlaması, ithalatı ve ihracatını yapmak ve taahhütlerde bulunmak.17.Yurt içinde ve yurt dışında her türlü ahşap merdiven, ahşap merdiven korkuluğu, ahşaptan ev ve işyeri türünleri, ahşap üzerine her türlü mamulün imalatını, pazarlamasını, dâhili ticaretini yapmak.18.Her türlü mobilya malzemeleri, aksesuarları ve cila malzemeleri alım satımı ile her türlü mobilya cilalama işlerini yapmak, 19.Yurt içinde ve yurt dışında fuar, sergi, gösteri ve benzeri tanıtım ve teşhir mahallerinin stantlarını yapmak. Yine bu mahallerin tadilat ve dekorasyon işlerini yapmak, 20.Her türlü mimarlık hizmetleri vermek şehir ve imar planları hazırlamak uygulamalarını yapmak. Her türlü bina büro tesis ve yapılar ile peyzaj mimarisi restorasyon iç ve dış mimari plan proje perspektif ve maket yapımı röleve restitasyon projeleri hazırlanması ve ana sözleşmesinde yazılı olan diğer işler.21.Her nevi ahşap mobilya imalatı, restorasyonu, tasarımı, tasarımın yapımı, ahşap mobilya alımı ve satımı, ithalatı ve ihracatı.22.Her türlü ahşaptan ve diğer malzemelerden mutfak banyo ve diğer alanlarda kullanılan mobilya imalatı yapmak ev işleri ve her türlü tesislerin dekorasyon işlerini yapmak ve ana sözleşmesinde yazılı olan diğer işler.23.Her türlü dekorasyon işleri, tamirat ve boya işleri yapmak.24.Dekorasyonla ilgili her nevi spor salonlarının saha çizimi, boya, parke ve cam cila, duvar kağıdı, halıfleks, asma tavan, kartonpiyer, fayans-kalebodur, su ve elektrik tesisatı, çatı tadilat işleri yapmak. Şirket yukarıda belirtilen amaç ve konularını gerçekleştirmek için aşağıdaki işleri de yapar;a.Amaç ve konusu ile ilgili ihalelere girebilir, her nevi ithalat, ihracaat, mümessillik, temsilcilik, distribütörlük, acentelik, mutemetlik, müteahhütlük, taahhüt ve komisyonculuk işlerini yapabilir, b.Amaç ve konusu ile ilgili kurulmuş veya kurulacak her nevi şirkete iştirak edebilir, bu şirketler ile geçici ve devamlı ortaklıklar kurabilir, işbirliği anlaşmaları yapabilir, birleşebilir, yatırım yapabilir, şirket veya firmaları tamamen veya kısmen devralabilir, c. Amaç ve konusu ile ilgili iç ve dış piyasalardan her türlü kısa orta ve uzun vadeli krediler temin edebilir, aval ve kefalet kredileri sağlayabilir, hibe, teşvik ve desteklerden yararlanabilir, d.Amaç ve konusu dahilinde izin, müsaade, imtiyaz, ruhsatname, marka, patent, model, lisans, teknik yardım, aynı ve fikri haklar alabilir, icabında başkalarına devredebilir, kiralayabilir, satabilir ve bu işlemleri sağlayacak her nevi anlaşmalara girebilir, e. Amaç ve konusu içinde faaliyette bulunurken her nevi gayrimenkul ve menkul kıymetleri, kara, deniz ve hava vasıtalarını tasarruf edebilir, bunları alıp satabilir imal ve inşa ettirebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, devir, ferağ ve rızai taksim edebilir, ipotek edebilir, leh ve aleyhine her çeşit şahsi ve aynı haklar iktisap, tesis ve tescil ettirebilir ve kaldıracabilir, f.Amaç ve konusu ile ilgili olarak yurt içinde ve yurt dışında depo ve özel antrepolar, atölye, tesis, fabrika, imalathane, iş yeri, büro ve mağaza açabilir, açtırabilir, kurup işletebilir, g. Amaç ve konusu ile ilgili olarak gerektiğinde kanuni mevzuat çerçevesinde yabancı uzman veya yabancı personel istihdam edebilir, h. Amaç ve konusu ile ilgili olarak satışlarını arttırmak için promosyon ürünleri, eşantiyon ve hediyelik eşyalar yaptırabilir, alımını, satımını, ithalat ve ihracatını yapabilir, i. Amaç ve konusu ile ilgili olarak her nevi reklam, tanıtım, halkla ilişkiler ve pazarlama faaliyetinde bulunabilir, j.Amaç ve konusu ile ilgili olarak etüd ve araştırma yapabilir, k.Amaç ve konusu ile ilgili olarak sergi, fuar, seminer, sempozyum, konferans ve benzeri toplantı, organizasyon ve etkinliklere iştirak edebilir, l.Amaç ve konusu ile ilgili olarak her nevi makina, tesis, cihaz, tezgah, tesisat, alet, edevat, hırdavat, aksesuar, malzeme, yedek parça, ve benzeri kıymetlerin ithalatını, ihracatını, pazarlamasını, alım ve satımını, montajını, imalatını yapabilir veya başkalarına yaptırabilir,

(5/A)(03/627088)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 196539

MERSİS No: 0543020937600010

Ticaret Sicil/Dosya No: 456787-0

Ticaret Unvanı:

BEYTAV BEYAZET GIDA TEKSTİL HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Samandıra Osmangazi Mah. Alsancak Cad.No.28 Sancaktepe/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.11.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Denetçiler

Tescile Delil Olan Belgeler:Kartal 16. Noterliği' Nin 1.11.2021 Tarih 27040 Sayı İle Tasdikli, 28.10.2021 Tarihli Genel Kurul Kararı

DENETÇİLER

Yeni Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	BOĞAZIÇI BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	BAĞCILAR / İSTANBUL	1.1.2021	31.12.2021

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	BOĞAZIÇI BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	BAĞCILAR / İSTANBUL	1.1.2020	31.12.2020

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(2/A)(03/627080)